PAGE
2

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	10.07.2021

	№ 7/40

с. Кожевниково

Об установлении сроков выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной избирательной комиссии, членам участковых избирательных комиссий при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва
В соответствии с постановлением Центральной    избирательной    комиссии   Российской Федерации от 23 июня 2021 года № 12/94-8 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва»,
территориальная избирательная комиссия  Кожевниковского района решила:
1. Выплату компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной избирательной комиссии и членам участковых избирательных комиссий, при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, осуществлять единовременно за весь период работы комиссий после дня голосования.

2. Срок выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам комиссий произвести в течение 10 календарных дней после дня голосования, но не позднее 30 сентября 2021 года.
3. Контроль за исполнение настоящего решения возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии Кожевниковского района Томской области Юркина Сергея Викторовича.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии

Кожевниковского района

	____________

подпись
	С.В. Юркин

инициалы, фамилия

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Кожевниковского района

	____________

подпись
	И.Г. Федорова
инициалы, фамилия